*****
ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), NO 585
RIACHINHO - VARZEA ALEGRE-CE

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM

CEP: 63540-000 (88)3541-2073

ERRATA

PORTARIA Nº 64/2025 - VÁRZEA ALEGRE-CE, EM 18 DE MARÇO DE 2025.

Na publicação do Diário Oficial dos Municípios, edição nº 3671, do dia 14 de março de
2025, da PORTARIA Nº 64/2025, datada de 11 de março de 2025, que DISPÕE SOBRE
A NOMEAÇÃO EM CARÁTER EFETIVO DO CARGO DE ZELADOR NO ÂMBITO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Onde se lê:

" NOMEAR o Senhor ANTONIO PEREIRA DA COSTA ... "

leia-se:

"NOMEAR o Senhor ANTONIO PEREIRA DA SILVA ... "

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Várzea Alegre-CE, em 18 de
março de 2025.

!fn.J.:. -)5 _t ~~ ... .J/)
11eA'tfiníMiA01:Eó'tlA'ffóo

PRESIDENTE

.. VARZEA ALEGRE. CIDADE DO AMOR FRATERNO-'